
 

事務所臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は

格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび誠に勝手ながらスーパージャパンカップダンス

出向の振替といたしまして、3/2(月) を臨時休業させていただきま

す。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解下さいますよう 

お願い申し上げます。 

尚、3/3 (火）11:00 より通常営業となります。 

                          敬具 

 

 

            （一社）東部日本ボールルームダンス連盟 

                           事務局 


